BUSSAR - ALAND

2 maj 2017

Sammanstalld av Bosse Ahlnés

reg.nr. buss nr.

tillv.ar

marke - modell

tillverkningsnummer

kaross

kaross nr.

Euro

sittpl. + (sté[l langd

+ guideplats]

registrerings-
datum

Williams Buss Ab
ALC 55 12
ALV 77 10
W 80 13
AL 4006 3
AL 4005 11
AL 5006
AL 6004
ALw 7
ALW 6
ALW 5
ALW 8
ALW 2
ALW 1
13 st

=~ N0 NSO

Viking Line Buss Ab
ALZ 55 Marianne
ALR 85 Maria

ALD 20 Vilhelmina
ALX 17 Viola

ALX 77 Magdalena
ALY 45 Vivan

ALA 543 Vienna
ALL 46 Vicky

ALU 30 \Vita

ALU 50 Vilma

ALP 14  Vilda

ALJ 725 Victoria

12 st

2004 Scania K114
2008 Scania LK340

2008 Mercedes-Benz Vario 818 D

2010 Scania K400 IB4x2NB
2011 Temsa MD9
2011 Scania K400 IB4x2NB

2012 Scania K400 IB6X2*4NB

2012 Temsa MD9

2013 Scania A400X
2014 Scania Touring
2015 Scania K410 1B4x2
2016 Scania

2017 Scania K360

2003 Volvo B12BLE
2003 Volvo B12BLE
2005 Volvo B12M
2007 Volvo B12M
2007 Volvo B7RLE
2008 Volvo B12M
2008 Volvo 9700HD

YS2K4X2000 1846310
YS2K4X2000 1861556
WDB6703741N126804
YS2K4X2000 1870086
NLTAPL55L01000017
YS2K4X2000 1875222
YS2K6X2000 1879156
NLTAPL55L01000132
YS2K6X2000 1885838
YS2K6X2000 1888313
YS2K4X2000 1895617
YS2K4X2000 1893642
YS2K4X20001901507

YV3R8F 8173A002344
YV3R8F 8163A002304
YV3R9F 9205A106441
YV3ROL 2267A122249
YV3R6K 6297A122453
YV3ROL 2228A127238
YV3R8M 92X81125669

2010 Mercedes-Benz Sunrider 818 WDB6703741N136185

2011 Volvo 9700HD
2011 Volvo 9509R
2012 Volvo 9509R
2016 Volvo 9700H

YV3T2P52XB1 143109
YV3S5P 722C1153294
YV3S5P 729C1156533
YV3T2U 826GA178568

Eagle, Lahti

OmniExpress; Lahti

VDL Kusters, Picardie, NL
OmniExpress; Lahti
Temsa / Man E5D0836
OmniExpress; Lahti
OmniExpress; Lahti
Temsa / Man
OmniExpress; Lahti

Higer Bus Company, China
OmniExpress; Lahti

Higer Bus Company, China
OmniExpress; Lahti

Volvo 8712, Tampere Factory
Volvo 8712, Tampere Factory
Volvo 9700H, Tampere Factory
Volvo 9700S, Tampere Factory
Volvo 8707, Tampere Factory
Volvo 9700HD, Turku Factory

Volvo 9700, Polska

Volvo 9700, Polska
Volvo 9500, Polska
Volvo 9500, Polska
Carrus Delta

75604
52408

1870086

1875222
1879156

1885838

1895617

2892
2894
3342
3634
3659
6625
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45 +1
55 +1
25+1
49 +1
39 +1
51 +1
67 +1
36 + 1
53 +1
58 + 1
55 +1
49 +1
37 +1

38 +34
38 + 34
49 +1
55+0
38+0
53 +1
57 +1
29 +1
59 + 1
49 +1
49 +1
40 +1

12,0
12,9

8,9
12,4

9,3
12,4
14,7

9,3
12,9
13,7
12,9
12,1
11,0

12,3
12,3
12,4
13,5
12,0
13,8
13,7
8,75
13,7
12,3
12,3
12,4

05.08.2004
27.08.2008
29.08.2008
06.08.2010
17.05.2011
02.08.2011
09.05.2012
31.09.2012
12.07.2013
25.07.2014
25.09.2015
09.03.2016
17.01.2017

25.07.2013
22.08.2013
01.11.2005
08.02.2012
20.05.2013
26.04.2013
01.04.2015
25.11.2013
03.03.2016
15.11.2011
24.04.2012
16.05.2016




reg.nr. buss nr. tillv.ar marke - modell tillverkningsnummer kaross kaross nr. Euro |sittpl. + (stapl.) registrerings-
+ guideplats datum

Roéde Orm Ab / Stadsbussen i Mariehamn Ab

ALL61 Oddny 1961 AEC LONDON TRANSPORT A10430 Park Royal Veichles 64 + 00 9,0 27.04.1990

AL 9605 Asa 1980 Scania BR86S 1801234 Wiima M 301 - 110 5246 45+25 12,0 05.09.1980

ALP 2 Torgunn 1999 Scania CN94UB UH9N4X20001835762 DAB, OmniCity, Scania 1835762 36+56 12,0 21.09.1999

ALA 71 Blatand 2005 Scania K310 YS2K4X20000552009 OmnilLink 45+00 13,0 01.02.2008

Sunds Buss & Lastbilstransporter Ab, Sund

AL 3225 2001 Volkswagen LT46 WV1Z22722DZ1H023455 Karosseriverken 3 19+0 02.07.2009

ALU 11 2003 DAF DE 40PS SB4000 XMGDE40PS0H009977 Jonckheere 26742 3 49+1 11.09.2009

ALN 801 2012 Mercedes-B Sprinter 516 CDIWDB9066571S603475 5 22+0 7,6 05.01.2012

Goran Sundqvist Travelpartner AB, Saltvik

ALH 42 2002 Mercedes-B 416 KASTEN  WDB9046631R340148 16 + 1 7,14 01.09.2016

Totalt 33 bussar pa Aland

02.05.2017

reg.nr. buss nr. tillv.ar marke - modell tillverkningsnummer kaross kaross nr. sittpl. + (stapl.) registrerings-
+ guideplats datum

Busshistoriska Sallskapet i Finland (Suomen Linja-Autohistoriallinen seura)

Samtliga dessa bussar finns pa fastlandet i brist pa garageutrymmen pa Aland

AL 126 1966 Scania Vabis BF56 501659 Ajokki TK 3900 44 +0 1994-10-15

JRB-84 (AL 77) 1968 Volvo B57 367 Airisto, Autokori 4 45 +1 22.12.1999

AL 45 1975 Volvo B58 5764 Kutter 8 571 49 + 1 01.02.1995

ALC 660 Péarlan 1983 Volkswagen Hochraum LT311WV222728ZDH004676 Volkswagen / Sisustelinja Ky, Vantaa 13 +1 15.09.2002

4 st




MINITAG - ALAND

reg.nr.

namn

tillv.ar marke - modell

tillverkningsnummer

kaross

kaross nr.

sittpl.

registrerings-
datum

Rode Orm Ab

ALD 184
AS 2205
AS 2206

ALH 34
AS 1733
AS 1734

ALH 888
AsS 334
AsS 335

ALC 4

Svarthofde

Odd

Toke

Harald

1983 Toyota, typ 3D Land Cruiser JT1VOBJ420091

1990 Sjovall 005

1990 Sjovall 006

1980 Toyota, typ 3D Land Cruiser BJ4000904356
1987 Sjovall 87002

1987 Sjovall 87003

1984 Toyota, typ 3D Land Cruiser JT1VOBJ4200916985
1975 Bjerstroms Mekaniska Verksti 75-3
1975 Bjerstroms Mekaniska Verksti 75-4

1988 Toyota, typ 5DLand Cruiser GX-9-HJ60LG-MNZW

glasat
glasat, varme

oglasat
oglasat

utan tak
utan tak

20
20

20
20

20
20

06.06.1983
19.07.1990
19.07.1990

18.05.1987
04.05.1987
04.05.1987

11.07.2003
06.08.1975
06.08.1975

31.05.1988




